

## COMUNE DI CISTERNA DI LATINA

Medaglia d'Argento al Valor Civile

## Presidenza del Consiglio Comunale

Ai Sigg. Consiglieri Comunali
Loro sedi
e.p.c. A Sua Eccellenza il Prefetto
Latina

Al Sindaco Agli Assessori Al Segretario Generale Al Vice Segretario Generale Ai Sigg. Dirigenti di Settore Al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti Loro sedi

Al Commissariato di Polizia di Stato Al Comando Stazione Carabinieri Al Comando di Brigata Guardia di Finanza Al Comando Carabinieri Stazione Nucleo Forestale Al Comando della Polizia Locale

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale.

Ai sensi della normativa vigente, richiamato il proprio Decreto n. 1 del 29/04/2020, comunico che il Consiglio Comunale, in **adunanza straordinaria**, è convocato in prima convocazione per il giorno **sabato** 30 gennaio 2021 alle ore 10:00, ed in seconda convocazione, per il giorno lunedì 01 febbraio 2021 alle ore 10:00, per esaminare i punti di cui al seguente

## **ORDINE DEL GIORNO**

1. Mozione di sfiducia del Sindaco ai sensi e per gli effetti dell'art. 52 D.Lgs. 267/2000, assunta dall'Ente al protocollo n. 0001709 del 18/01/2021.

La seduta è a porte chiuse ed avrà luogo presso la Sala delle Adunanze Consiliari del Palazzo dei Servizi, Via Zanella n. 2 a Cisterna di Latina, nonché in videoconferenza.

N.B.: Tutti i partecipanti sono tenuti a dotarsi di guanti e mascherina di protezione.

Cordiali saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale F.to Avv. Pier Luigi Di Cori